X naznameni
jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

E—o—@xﬁ

ED>D>

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
jede také 15.4.,28.9,,28.10. a 17.11.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

nejede 15.4.,28.9.,28.10. a 17.11.

spoj 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37 a 39 vycka v zast. Cesky Brod, Zel.st. na vlak linky S1 od Prahy max. 15 minut
spoj 41 vyeka v zast. Cesky Brod, Zel.st. na viak linky S1 od Prahy max. 60 minut
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

230491 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Cesky Brod - Doubravéice - Mukaiov Platnost:
49 1 p'd m ssan.pix DOPravce: CSAD POLKOST, spol. s r.o. od 06032022
i Namésti Smifickych 16,281 63 Kostelec nad Cernymi lesy, tel. 321 697 274
i T 3 5 ™ I T A T A A
pasmo S R R ® t R S R S ®t S R R ®t
PID
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:56 5:31 6:01 6:26 7:28 8:261 A 9:461 A10:161 A11:461 A12:461 A13:461 A14:16
Cesky Brod,Kollarova 3 4:58 5:33 6:03 6:28 7:30 8:28 9:48; 10:18] 11:48; 12:48] 13:48; 14:18
Cesky Brod,Na Bulance 3 4:59 5:34 6:04 6:29 7:31 8:29 9:49; 10:191  11:49; 12:491 13:49; 14:19
Cesky Brod,Sidlisté 3 5:00 5:35 6:05 6:30 7:32 8:30 9:501  10:201  11:501 12:501 13:501 14:20|
x Tismice,Na Kopecku 3 5:02 5:37 6:07 6:32 7:34 8:32 9:521  10:22! 11:521 12:52% 13:52! 14:22
Tismice,bytovky 3 5:03 5:38 6:08 6:33 7:35 8:33 9:563] 10:23} 11:53] 12:53} 13:53] 14:23
Tismice,MS 3 5:04 5:39 6:09 6:34 7:36 8:34 9:54] 10:24; 11:54] 12:54; 13:54; 14:24}
Mrzky 3 5:06 5:41 6:11 6:36 7:38 8:36 9:56i 10:26i 11:56i 12:56i 13:56i 14:26]
Doubravéice,Rozc.Vratkov 2,3 ! ! ! ! ! 8:39 9:501 |} 11:591 12:591 ) !
Doubravcice,bytovky 2 5:10 5:45 6:15 6:40 7:42 8:40; 10:00f 10:30; 12:00} 13:00; 14:00] 14:30]
Doubravéice 2 4:46 5:11 5:46 6:16 6:16 6:41 7:43 8:41; 10:01y 10:31; 12:01y 13:01; 14:01y 14:31
x Doubravéice,Na Cihadlech 2 4:47 5:12 5:47 6:17 6:17 6:42 7:44 8:421  10:021 10:321 12:021 13:021 14:021 14:32
x Doubravcice,V Edenu 2 4:48 5:13 5:48 6:18 6:18 6:43 7:45 8:43! 10:03! 10:33F 12:03! 13:03! 14:03! 14:33
Stihlice,Doubravéicka 2 4:50 5:15 5:50 6:20 6:20 6:45 7:47 8:45] 10:05} 10:35] 12:05} 13:05] 14:05} 14:35
Mukarov,Zernovka 2 4:53 5:18 5:53 6:23 6:23 6:48 7:50 8:48; 10:08; 10:38; 12:08; 13:08; 14:08; 14:38
Mukarov,$kola 2 4:55 5:20 5:55 6:25 6:25 6:50 7:52 8:501 10:101  10:401 12:101  13:101  14:101  14:40]
MUKAROV 2V  4:57 5:22 5:57 6:27 6:27 6:52 7:54 8:521 10:121 10:421 12:121 13121 14:121 14:42)
tarifni 29 31 33 35 37 39 41 43
Pokrac¢ovani pasmo S R R R ©t R ® ®t
PID
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 | A14:461 A15:461 A16:461 A17:461 A18:161 A18:46!1 A20:46
Cesky Brod,Kollarova 3 14:48} 15:48; 16:48] 17:48] 18:18] 18:48] 20:48
Cesky Brod,Na Bulance 3 14:49, 15:49; 16:49; 17:49; 18:19; 18:49; 20:49
Cesky Brod,Sidliste 3 14:501  15:501 16:501 17:501 18:201 18:501 20:50
x Tismice,Na Kopecku 3 14:521 15:521 16:521 17:52% 18:22' 18:52! 20:52
Tismice,bytovky 3 14:53} 15:53] 16:53} 17:53} 18:23} 18:53} 20:53
Tismice,MS 3 14:54; 15:54; 16:54) 17:54; 18:24; 18:54; 20:54
Mrzky 3 14:561  15:561 16:561 17:561 18:261 18:561 20:56
Doubravéice,Rozc.Vratkov 2,3 ! ! 16:591 ! ! !
Doubravcice,bytovky 2 15:00f 16:00; 17:00; 18:00; 18:30} 19:00; 21:00
Doubravcice 2 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:01¢  21:01; 21:11
x Doubravéice,Na Cihadlech 2 15:021  16:021 17:021 18:021 18:321 19:021 21:021 21:12
x Doubravcice,V Edenu 2 15:03t 16:03! 17:03F 18:03! 18:33! 19:03' 21:03! 21:13
Stihlice,Doubravéicka 2 15:05} 16:05} 17:05} 18:05} 18:35} 19:05} 21:05} 21:15
Mukarov,Zernovka 2 15:08; 16:08;y 17:08; 18:08; 18:38; 19:08; 21:08; 21:18
Mukarov,$kola 2 15:101  16:101  17:101  18:101  18:401 19:101 21:101  21:20
MUKAROV 2 W 151120 16:121  17:120  18:121  18:421 19:121  21:121  21:22
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

A

Gratf.: T999,T1000,T1001

Chron.: 990

Zast.: 14211

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



